



Årsmøte 2015

Sortland, 17. februar 2016 kl. 18.00

Mattilsynets lokaler, Nedre Frydenlund Allé 6a

Saksliste

- Godkjenning av innkalling
- Sak 1 Valg av møteleder
- Sak 2 Valg av referent
- Sak 3 Valg av to medlemmer til å undertegne protokollen
- Sak 4 Årsberetning for 2015
- Sak 5 Regnskap med revisors rapport
- Sak 6 Budsjett for 2016
- Sak 7 Aktivitetsplan 2016
- Sak 8 Kontingent 2017
- Sak 9 Innkomne forslag
- Sak 10 Årets klubbhunder
- Sak 11 Valg
 - Valg av styre og varamedlemmer
 - Valg av revisor og vararevisor
 - Valg av ny deltaker i valgkomiteen samt varamann
 - Valg av leder av lokalt dommerutvalg

Sak 4. Årsberetning for 2015

Styret har bestått av de følgende:

Leder	Dann-Roger Olsen	Valgt for 2 år i 2015
Styremedlem	Anders Holte	Valgt for 2 år i 2014
	Berit Hansen	Valgt for 2 år i 2014
	Liv-Jorunn Karlsen	Valgt for 2 år i 2015
	Royer Andre Larsen	Valgt for 2 år i 2015
	Varamedlemmer	Håkon A. Myhra
	Terje Kvilstad	Valgt for 1 år i 2015

Klubbens utvalg har bestått av de følgende:

Dommerutvalg	Kjell A. Myhra, leder
Valgkomité	Erna Sommerhaug, leder
	Jan Helge Linaker
	Per Jan Strøm
Revisor	Rune Ivertorp
	Sigurd Tore Pettersen, vararevisor
Hjemmeside	Dann-Roger Olsen, redaksjonelt ansvar
	Håkon A. Myhra, teknisk ansvar
Materialforvalter	Richard Sletten
Aversjonsdressur	
Andøy	Tilbud gjennom Andøy JFF
Harstad	Richard Sletten
Lofoten	Reidar Håheim
Vesterålen	Royer Andre Larsen
Heggen lufteområde	Richard Sletten
Prøveledere	
Vesterålen vinter	Royer Andre Larsen
Lofotprøven	Royer Andre Larsen
NM vinter/Exit Cup	Arnfinn Abrahamsen
Melåprøven	Liv-Jorunn Karlsen
Vesterålen høst	Royer Andre Larsen
Andre aktiviteter	
Klubbmesterskap	Kjell A. Myhra
Utstilling	Kristin Solheim
Apportkurs, Harstad	Frode Risdal
Dressurkvelder, Harstad	Svein Harald Nicolaysen

Medlemmer

Klubben har pr 31.12. 2015 140 hovedmedlemmer, 10 husstandsmedlemmer og 4 æresmedlemmer. Disse er Mikal Stenhaug, Frode Risdal, Kjell A. Myhra og Richard Sletten.

Representasjon

Fuglehundtinget (FKFs representantskapsmøte) ble avholdt i Alta 13. juni og her representerte Dann-Roger Olsen og Håkon A. Myhra klubben.

Aktiviteter

I perioden har det vært avholdt 6 styremøter. Ett avholdt på Sortland, ett i Harstad og fem pr. telefon. Største enkeltsak har vært Vinter-NM, hvor arbeid med å finne prøveleder, sette sammen NM-komiteen, finne sponsorer osv. tatt mye tid.

I januar - april ble det avviklet dressurtreningskvelder i Harstad som Svein Harald Nicolaisen har ledet med kyndig hånd. Bra fremmøte med opptil 13-14 deltaker pr. kveld. Ny runde starter i begynnelsen av januar.

I Harstad har Frode Risdal gjennomført et apportkurs for 12 deltakere. Av de fire som har forsøkt å ta apportbeviset har tre klart dette. For klubbmedlemmer som ønsker å ta apportbeviset kan man kontakte en av klubbens dommere og avtale tid og sted.

1.-2. august arrangerte klubben duetrening hos Kjell A. Myhra på Grytting. Samlingen ble raskt fulltegnet, og alle hundene fikk prøve seg på duer i ønskede situasjoner og under kontrollerte forhold. I tillegg var det flere valper som fikk en forsiktig introduksjon til duene.

Jentesamlinga er blitt et populært, årlig arrangement. I år deltok hele 10 jenter så arrangementet måtte flyttes fra Berit Hansens småbruk og til større lokaler på Trinetun.

På fredag var det Bli-kjent kveld med felles middag og hundepprat utover kvelden. På lørdag var det først leirdueskyting før man dro ut i marka og trente hund. Selv om været ikke var på deltakernes side så var det flott arrangement som Berit hadde satt sammen.

I 2016 arrangeres Jentesamlinga på Sjøhuset i Gausvik med Liv-Jorunn Karlsen som hovedansvarlig.

Aversjonsdressur

I år har klubben utstedt hele 42 aversjonsbevis for sau i Lofoten, Vesterålen og Harstad. I tillegg har ytterligere 7 hunder blitt kontrollert

På rein er det utstedt 24 aversjonsbevis, og her har også 8 hunder blitt kontrollert.

Instruktører har vært Svein Harald Nicolaisen, Jørn Johansen, Kjell A. Myhra og Reidar Håheim, i tillegg har Richard Sletten og Royer A. Larsen vært med på å gjennomføre samlingene.

Aversjonsdressur er en stor og viktig inntektskilde for klubben, stor takk til alle som har bidratt!

Heggen lufteområde

Dette er et populært tilbud for hundefolk i Harstad, og mye bålcaffe kokes i løpet av året. Vegetasjonen gror raskt, og skal klubben klare å holde området i god stand er det viktig at de som bruker lufteområdet også stiller opp på annonserte dugnader.

Dommere

Klubben har i dag 7 dommere. Etter eget ønske har Harald Jan Edvinsen lagt dommergjeringa på hylla i år, og HVFK takker for lang og tro tjeneste som dommer på klubbens jaktprøver gjennom en årrekke.

For å kunne arrangere jaktprøver i fremtiden er vi selvfølgelig helt avhengig av å ha dommere. I tillegg til at det lokale dommerutvalget fortløpende vurderer kandidater ønsker man også tips og forslag på nye dommer-kandidater.

Klubbmesterskapet

Klubbmesterskapet var terminfestet til 6. februar men måtte flyttes pga av Frode-stormen. Det ble i stedet avviklet 25. oktober på Reinshaugen i Bø med Kjell A. Myhra som dommer. Det stilte seks ekvipasjer i UK og ni i AK.

Det var også seks deltakere på en treningssamling som ble avviklet parallelt for å få et innblikk i jaktprøvesporten.

Både vær og ryper var vanskelige men P Hopfossen's Nero (Eier Raymond Klæboe/Fører Hjalmar Johansen) tok vare på sin sjanse og ble klubbmester i AK. I UK var det mange gode søkere men dessverre ingen premieringer.

Vesterålsprøven 14.-15. februar

Hovedkvarter var Haugen Bygdehus på Bø i Vesterålen med Royer Andre Larsen som prøveleder. I år var det var en stor svensk deltakelse med hele 6 ekvipasjer.

Pointer Barentsviddas C Nansen med eier Geir Birger Larssen vant søndagens VK-finale med 1VK med CK. Gratulasjoner til vinneren, men også til de andre fra klubben som fikk fine premieringer:

IS Hadseløya's Izabella	Magnus Dahlgren/Royer A. Larsen	1AK
IS Tuvberget's Rusty	Harald Leivseth	1AK + 1AK
SV Fallvinden's D-Scarpa	Håvard Grønli	1AK
ES Varangerrypa's A-Ivo	Asle-Geir Skavdal	2AK
IS Tuvberget's Lillegutt Å'de	Royer Martin Larsen	2AK
P Hopfossen's Nero	Raymond Klæboe	2AK + 2AK
ES Limingruet's R Lotte	Dann-Roger Olsen	3AK
KM Ada	Ronny Jensen	3UK

Lofotprøven 7. – 8. mars

I år var prøvens hovedkvarter lagt til Hagstua under prøveledere Royer Andre Larsen sin kyndige hånd.

Lørdag var det mildt sagt utfordrende vindforhold som gjorde det vanskelig for både hunder og førere. På søndag var det bedre vær og følgende av klubbens medlemmer fikk premier:

GS Jimbalayas Balto	Gøran Larsen	1AK
P Hopfossen's Nero	Raymond Klæboe/Karl Jordan	2AK
P Hopfossen's Way	Karl Jordan	3AK
IS Hadseløya's Azzo	Reidar Håheim	1UK

Vinter-NM 26. – 29. mars

Jubileumsarrangementet ble en stor suksess, og kan enklest oppsummeres med det årets NM-vinner Ingvar Rødsjø uttalte til vol.no – *Man kan ikke sette noe annet enn toppkarakter på mesterskapet her og det er utrolig hvordan arrangøren her klarer å gjennomføre mesterskapet på en så ryddig måte. Det er bare godord å høre om arrangementet, sier Rødsjø.* Takk for en vel utført jobb av prøveleder Arnfinn Abrahamsen, prøvesekretær Richard Sletten og alle de andre i NM-komiteen.

I finalen på Skogvoll stilte det 17 ekvipasjer og av disse var det hele fire som representerte HVFK. NM-vinner ble Ingvar Rødsjø med engelsksetteren Berguglas Hi-Trøkk. Vinner av NM-lag ble Gordonsetterlaget, mens vinner av Exit Cup ble Bjørn Syversen med engelsksetteren Ildfoten's L-Yukon. Totalt var det over 120 premieringer hvor følgende ekvipasjer fra HVFK fikk premie:

IS Snøfjellets-Nm-Red Wilma	Gjøran Sommarset	1VK m/CK kval + 6VK semi
GS Jimbalayas Balto	Gøran Larsen	1VK m/CK kval
P Rypejægerens Sassicaia	Ketil Sollid	2VK m/CK semi
SV Fallvinden`s D-Mattis	Torgeir Dahl	2VK kval + 2VK semi
P Barentsviddas C Nansen	Geir Birger Larssen	4VK kval
P Heinådalens Ask	Sølvi Aspenes/Jon Dag Aspenes	5VK kval
GS Høgtinden`s Eika-Takira	Geir-Vidar Haugen	1AK + 2AK
IS Larsneset`s Bassa	Geir Larsen	1AK + 2AK
ES Rabalsfjellet`s Zanto	Arnfinn Abrahamsen	1AK
ES Varangerrypa`s A-Ivo	Asle-Geir Skavdal	1AK
IS Hadseløya`s Izabella	Magnus Dahlgren	1AK
ES Limingruet`s R Lotte	Dann-Roger Olsen	2AK
ES Smølarypa`s Tics	Anders Einar Holte	2AK
ES Tiurfoten`s Aro	Arne Viktor Isaksen	2AK
GS Patjanen`s Black Beauty	Line Kvilstad/ Terje Kvilstad	2AK
ES Silfarfjellets Tex	Per Leif Pedersen	3UK

Som seg hør og bør ble 30-års jubileet markert under lørdagens jegermiddag med innbudte gjester, gaver til de som har vært med siden 1986 og mange gode historier!

I år gikk arrangementet med ca 46.000 kroner i underskudd. Dette skyldes i hovedsak kostnader i forbindelse med jubileumsmarkeringen og færre sponsorkroner enn budsjettert.

Melåprøven 22. – 23. august

Hovedkvarter var lagt til Sjøhuset i Gausvik med Liv Jorunn Karlsen som prøveleder. På lørdag var det varmt og tørt med vanskelige forhold for både to- og firbeinte. På søndag var det noe bedre forhold. Men begge dager var rypene på plass på Melåa og i Kongsvikdalen, og to fulle partier hver dag fikk til sammen hele 25 % premieringer.

På søndag var en av deltakerne uheldig og skadet en fot og måtte hentes ut av terrenget med helikopter.

Følgende av klubbens medlemmer oppnådde premier:

ES Harstadåsen's Simply the Best	Hugo Stokkan	1UK
IS Hadseløya's Azzo	Reidar Håheim	2UK
GS Patjanen's Black Beauty	Line Kvilstad/Terje Kvilstad	1AK + 1AK
GS Tømmeråsen's Susi	Svein-Harald Nicolaisen	1AK
B Vinterfjellets Frøya	Rolf Erik Igeland	2AK
GS Askeskogens Alfa	Rigmor Linaker/Jan-Helge Linaker	2AK
GS Tømmeråsen's Tina	Svein Solbakken	2AK
IS Larsneset's Lilja	Rune Pedersen	2AK + 3 AK

Vesterålsprøven 10. - 11. oktober 2015.

Prøveleder var Royer Andre Larsen og hovedkvarterer var lagt til Haugen Bygdehus, Bø i Vesterålen.

Ryktene om gode terreng med mye ryper kombinert med rimelig overnatting ga stor påmelding med totalt 140 startende ekvipasjer. Det ble delt ut 15 premier, og vinner med 1VK med CACIT ble ES Høgmyrstuas Isa til Stig Kvernmo.

Dessverre skjedde det en uheldig episode på prøven hvor en av hundene forfulgte og til slutt skadet en sau så mye at den måtte avlives.

Følgende av HVFKs medlemmer fikk premier:

IS Tuvberget's Lillegutt Å'de	Royer Martin Larsen	1.VK kval
ES Varangerypa's A-Ivo	Asle Geir Skavdal	3.VK kval
P Hopfossen's Nero	Raymond Klæboe	1.AK + 2.AK
B Vinterfjellets Frøya	Rolf Igeland	2.AK
ES Limingruet's R Lotte	Dann-Roger Olsen	3.AK
ES Harstadåsen's Simply the best	Hugo Stokkan	2.UK
ES Md's S R Tyson	Hjalmar Johansen	2.UK

Klubbstillingen

Utstillingen ble arrangert på Heggen videregående skole lørdag 23. mai med Kristin Solheim i spissen for utstillingskomiteen. De 44 påmeldte hundene ble bedømt av dommer Lena Nordin fra Kiruna. Når det meldte regnværet ikke dukket og mange HVFK – ekvipasjer fikk gode premieringer så ble også dette arrangementet en suksess.

Best in show ble ES Harstadåsen's Simply The Best til Hugo Stokkan. Det ble to andre BIS - premieringer til HVFK-hunder, IS Hadseløya's Slisch til Erna Sommerhaug fikk 3BIS, samt at 4BIS gikk til KV Lundars Ávvo og eier Kristin Solheim. Oppdretterklassen ble vunnet av Kennel Hadseløya. Under utstillingen fikk også Hadseløya's Slisch med eier Erna Marie Sommerhaug nok championatpoeng til å kunne titulere seg som utstillingschampion.

Sak 5. Regnskap med revisors rapport

Sak 6. Budsjett for 2016

Sak 7. Aktivitetsplan 2016

Jan/april	Dressurtrening i Harstad hver mandag kl 19 på parkeringsplass ved Kr. Holst.
Januar	Oppdateringskurs aversjonsinstruktører, Harstad
31. januar	Aversjonsdressur på rein, Sortland
06. februar	Klubbmesterskap UK/AK
13.-14. febr.	Vesterålsprøven, Vinter. UK/AK/VK, Nordmela
17. februar	Årsmøte, Sortland
05.-06. mars	Lofotprøven. UK/AK/VK (NB! 1-dagers VK)
17. mars	NM-Vinter Lag, Andøya
18.-20. mars	NM-Vinter. Andøya
19.-20. mars	Exit Cup, Andøya
April	FKF Instruktørkurs fase 1, Gausvik
14. mai	Aversjonsdressur på rein. Sortland
28. mai	Fuglehundutstilling, Sortland
Mai	Aversjonsdressur på rein. Sortland
Mai/august	Aversjonsdressur på sau. Harstad, Lofoten og Vesterålen
Mai/sept.	Samling på lufteområde på Heggen hver mandag kl 19. Bålkaffe og hundepret
Juni	Duetrening. Grytting
Juni	Instruktørkurs Aversjon
August	Aversjonsdressur på rein. Sortland
20.-21. aug.	Melåprøven. UK/AK, Gausvik
04. sept.	Foredrag med Hundskolan Vision, Gausvik
04.-06. sept.	Fjelltreningkurs med Hundskolan Vision, Gausvik
08.-09. okt.	Vesterålsprøven Høst. UK/AK/VK
Oktober	Jentesamling
Okt/des.	Dressurtrening i Harstad

For eksakte datoer, mer informasjon se hvfk.org 3-4 uker før arrangementet gjennomføres!

Sak 8. Kontingent 2017

Styret foreslår uendret kontingent kr 250 for hovedmedlemmer og kr 75 for familie-medlemmer.

Sak 9. Innkomne forslag

Det er ikke mottatt forslag som skal behandles av Årsmøtet.

Sak 10. Årets klubbhunder.

Medlemmer med hunder som har oppnådd jaktprøveresultater er bedt om å melde inn disse til klubben. I år var 16 hunder påmeldt i konkurransen.

For UK/AK så gir 1.UK/AK 3 poeng, 2.UK/AK 2 poeng og 3.UK/AK 1 poeng. For Årets klubbhund beregnes poengene etter Norges Cupens regler.

Årets UK hund.

IS Hadseløyas Azzo	Reidar Håheim	10p
ES Harstadåsens Simply the Best	Hugo Stokkan	9 p
IS Hadseløyas Casper	Magnus Dahlgren	5 p
ES Maisa	Harald Josefsen	3p

Årets AK hund.

P Nero	Raymond Klæboe	13p
GS Patjanens Black Beauty	Line Kvilstad/Terje Kvilstad	12p
GS Jimbalayas Balto	Gøran Larsen	9p
IS Hadseløyas Izabella	Magnus Dhalgren	6p
B Vinterfjellets Frøya	Rolf Igeland	4p
IS Tuvbergets Lillegutt Å'De	RoyerMartin Larsen	2 p
GS Askeskogens Alfa	Rigmor Linaker/Jan Helge Linaker	2p

Årets klubbhund.

SV Fallvindens D Mattis	Torgeir Dahl	10p
GS Patjanens Black Beauty	Line Kvilstad/Terje Kvilstad	9p
IS Hadseløyas Izabella	Magnus Dhalgren	8p
GS Jimbalayas Balto	Gøran Larsen	7p
IS Hadseløyas Slisch	Erna Sommerhaug	5p
IS Hadseløyas Azzo	Reidar Håheim	4p
ES Harstadåsens Simply the Best	Hugo Stokkan	4p
P Barentsviddas C Nansen	Geir Birger Larssen	4p
P Heinådalens Ask	Sølvi Aspenes/Dagfinn Aspenes	3p
IS Tuvbergets Lillegutt Å'De	RoyerMartin Larsen	3p
P Nero	Raymond Klæboe	3p
ES Maisa	Harald Josefsen	2p
IS Hadseløyas Casper	Magnus Dahlgren	2p
IS Hadseløyas Azza	Royer Andre Larsen	2p

Sak 11. Valg

Alle som er innstilt er forespurt og sagt seg villig til å ta vervet. I valgkomiteens innstilling er det hensyntatt §3.4 i klubbens vedtekter som sier *det bør tilstrebes en geografisk fordeling av styrets medlemmer*. Valgkomiteen, ved leder Erna Sommerhaug har flg. Innstilling:

Styremedlem	Anders Holte	2 år
Styremedlem	Håkon A. Myhra	2 år
Varamedlem	Erna Sommerhaug	1 år
Varamedlem	Kristin Solheim	1 år
Lokalt dommerutvalg	Kjell A. Myhra, leder	1 år
Valgkomité, Leder	Jan-Helge Linaker, leder	
Valgkomite	Per-Jan Strøm	
Valgkomite	Vivian Eriksen	

Revisor
Vararevisor

Rune Ivertorp
Sigurd Tore Pettersen

1 år
1 år

Harstad, den 5. februar 2016

Dann-Roger Olsen
Leder

Anders Holte
Styremedlem/Kasserer

Berit Hansen
Styremedlem

Liv-Jorunn Karlsen
Styremedlem

Royer Andre Larsen
Styremedlem

Håkon A. Myhra
Varamedlem

Terje Kvilstad
Varamedlem/Sekretær

